[bookmark: _GoBack]様式第13号(第13条関係)

土地開発(変更)通知書

　　年　　月　　日

　　大村市長　　　　様

施行者　住所
氏名
電話

　大村市環境保全条例第8条第1項に規定する土地開発を行いたいので、下記のとおり関係書類を添えて通知します。
記
	開発の種別・名称

	施工の所在地

	開発面積(m2)
	総面積
	地目別内訳

	田
	畑
	山林
	原野
	宅地
	雑種地
	その他

	都市計画区域の別
	都市計画区域内　　　　　　　　　　　　都市計画区域外

	都市計画区域内の用途地域の別
	1種低層住専・1種中高住専・2種中高住専・1種住居準住居・近商・商業・準工・工業・工専・無指定

	土地に関する権利の種別
	所有権　地上権　賃貸借権　その他(　　　　　　　　)

	工期
	着工予定　　　　　　　年　　　月　　　日
完成予定　　　　　　　年　　　月　　　日

	申請代理者
住所・氏名・電話

添付書類
　1　位置図、土地利用計画図、字図、現況平面図、求積図(求積表)、計画縦横断図、給排水計画図、排水流域図、構造図、流量計算書
　2　その他市長が必要と認める資料